令和５年４月１７日

学校長・スケート部顧問・会員 各位

釧路スケート連盟

会長代行 狩 野   眞

                                     （公印省略）

令和５年度 日本スケート連盟登録（１次登録）について

標記の件について、下記の内容をご確認の上、登録申請をしていただきますよう、ご案内申

し上げます。

◇登録申請に必要な書類 ※用紙が不足の場合は、コピー願います。

≪個人≫ 登録者（児童・生徒は一部保護者）が記入し、郵送してください。

少年団（小学生）、中学校、高校に所属する登録者は、記入後団体の責任者に提出し、

チームごとにまとめて郵送していただきます。

・登録カード（様式ハ） 個人

・新規登録の方（記載欄のすべてを記入）

・種別が変更になった方（例：４月１日現在の年齢が

満１８歳以上になった方、あるいは専門委員になっ

た方など）

・記載欄に変更がある方（前年度の登録内容と異なる

場合は名前と変更のある部分のみ記入）

・個人登録名簿及び振込

通知書
個人

・連盟役員登録（1種～6種）の方

新規の方は記載欄全て、継続の方は氏名と振り込み

内容、変更のある部分を記入してください。

・個人情報承諾書 個人
・新規登録の方。自署、押印の上、提出願います。

自署・印鑑漏れのないようにお願いします。

≪団体≫ 少年団、クラブチーム、中学校、高校の団体の責任者は、選手から提出された個人

の申請書類を取りまとめ、団体名簿に記入の上、一緒に郵送してください。

・団体登録名簿及び振込

通知書
団体 ・登録予定の団体（記載欄は全て記入）

◇登録申請書類の郵送先 令和５年５月２２日（月）必着

〒085-0063  釧路市文苑３－３３－４ 菊 地 浩 行 あて

◇登録料 各種別の金額を期日までに納付してください。            単位：円

種   別
内    訳 １   次

登 録 料

２   次

登 録 料 日ス連 道ス連 釧ス連

第１・２・３・４種 １０，０００ ２，０００ ２，０００ １４，０００ １９，０００

第５・６種 ２，０００ ５，０００ ２，０００ ９，０００ １３，０００

第７・８種 １，０００ ２，０００ １，０００ ４，０００ ５，０００

＜種別について＞

第 1 種 加盟団体が推薦する特別専門委員

第 2 種 加盟団体が推薦するスピード専門委員

第 3 種 加盟団体が推薦するフィギュア専門委員

第 4 種 加盟団体が推薦する普及専門委員

第 5 種 スピード成年選手

第 6 種 フィギュア成年選手

第 7 種 スピード少年（小学生・中学生・高校生）選手

第 8 種 フィギュア少年（小学生・中学生・高校生）選手

＜２次登録の場合＞

※ 事務局作業の軽減、登録料も割り増しとなっておりますので、できるだけ１次登録するよ

うご協力願います。

※ ２次登録は、令和５年６月１日～令和６年３月末までです。

◇登録料の納付方法 釧路信用金庫振込、または現金書留で郵送してください。

振 込 先 釧路信用金庫（金融機関コード 1027）

      昭和支店（店番 019）

名  義 クシロスケートレンメイ（お客様番号 0096275）

口座番号 （普通預金）0122296

郵送先  〒085-0063  釧路市文苑３－３３－４  菊 地 浩 行  あて

令和５年５月２２日（月）必着

◇その他

   １．本登録を行わない場合は、スピード競技Ｂ級以上とフィギュア競技のバッジテスト

申請及び全道・全国大会など特定の大会に参加できません。

   ２．領収証については、業務と経費削減の関係から釧路信用金庫の支払い明細書で代え

させていただきます。また、現金書留での郵送の場合は、WEB サイトからの「登

録証」の確認で代えさせていただきますのでご了承下さい。

＊ご不明な点は、釧路スケート連盟事務局 菊 地 浩 行 までお問い合わせください。

                                （携帯）090-9082-9101